АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОКАРАСУКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        11 августа  2023 г                                                                                      №32

Об отведении специальных мест для размещения агитационных материалов на

территории Старокарасукского сельского поселения на период подготовки и проведения
выборов Губернатора Омской области

На основании статьи 54 п. 7 Федерального Закона «Об основных гарантиях

избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-

ФЗ от 12.06.2002, Администрация сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список специальных мест для размещения агитационных печатных

материалов на период подготовки и проведения выборов Губернатора Омской области на

территории Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области, согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старокарасукский

муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет», на официальном сайте

администрации Старокарасукского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              Н.И. Мавлютова

Приложение № 1

к Постановлению администрации
Старокарасукского сельского поселения

Большереченского муниципального района
 Омской области

От 11 августа 2023г.  №32

Список специальных мест на территории Старокарасукского сельского поселения
для размещения агитационных печатных материалов на период подготовки и

проведения выборов Губернатора Омской области

Избирательный участок № 567 (центр с.центр с. Старокарасук, Администрация, ул.
Ленина , д.  16)
 здания магазинов, расположенных по адресу:
с. Старокарасук ул.Ленинградская  д. 35 (по согласованию)
с. Старокарасук  ул. Ленинградская  д.19 пом .2 (по согласованию)

Избирательный участок № 568 (центр с. Старокарасук, Администрация, ул. Ленина ,
д.  16)
 здания магазинов, расположенных по адресу:
с. Старокарасук, ул.Ленинградская  д. 35 (по согласованию)
с. Старокарасук,  ул. Ленинградская  д.19/2 (по согласованию)

Избирательный участок  № 569 (центр д. Трубчевка, магазин, ул. Центральная, д. 26 )
здание магазина, расположенного по адресу:
д.Трубчевка, ул.Центральная д. 26  (по согласованию)

Избирательный участок  № 570 (центр д. Черново , Детский сад, ул. Центральная   д.
27/1 )
 здание магазина, расположенного по адресу:
д. Черново, ул.Центральная  д. д.39  (по согласованию)